



Qurucu rəhbər, global lider, müzəffər komandan

Hadisədən sonra dərhal Şamaxıya gələn İlham Əliyev sakinlərlə görüşmüş, dövlətin zəlzələnin nəticələrinin aradan qaldırılmasını öz üzərinə götürdüyünü və bütün qəzalı evlərin qısa müddət ərzində ya bərpa ediləcəyini, ya da yenidən tikiləcəyini bildirmişdi: "Təbii ki, belə hadisə baş verəndə mən mütləq burada, yanınızda olmalı idim ki, ilk növbədə, sizə öz dəstəyimi göstərim, digər tərəfdən, vəziyyətlə tanış olum. Dağıntılar var, xoşbəxtlikdən insan ölümü olmayıb. Onu da bildirməliyəm ki, bütün qəzalı evlər qısa müddət ərzində ya bərpa ediləcək, ya da yenidən tikiləcək. Komissiya işləyir, Fövqəladə Hallar Nazirliyinin əməkdaşları dənədən buradadır, yerli icra hakimiyyəti də işləyir. Hələ ki, bu vəziyyətdən əziyyət çəkən vətəndaşların məskunlaşması ilə bağlı məşğuldurlar. Eyni zamanda tezliklə bu evlərin bərpası, yenidən tikilməsi nəzərdə tutulur. Müvafiq sərəncam imzalanacaq, Prezidentin Əhliyyət Fondundan vəsait ayrılacaq".

İlham Əliyevin Şamaxıya həmin səfəri şübhəsiz ki, yalnız zəlzələnin fəsadlarını yerində öyrənmək deyildi. Bu səfər ümumilikdə Prezidentin idarəçilik fəlsəfəsinin məntiqi təzahürü idi. Dövlət başçısı daim ölkədə baş verməmiş ekstremal hadisələrə çevik münasibət bildirib, hadisə yerinə şəxsən baş çəkib və bu prosesdə insanların maraqlarının qorunmasını ön plana çəkib, ən nəhayət, vətəndaş mənafeyinə həssas münasibət nümunəsini yaradıb. Həmin vaxt cənab Prezidentin Şamaxıda təbii fəlakətin törətdiyi fəsadlarla yerində tanış olması, zərərçəkən vətəndaşlarla görüşləri, söhbətləri, müvafiq qurumların rəhbərlərinə verdiyi tapşırıqlar bir daha göstərdi ki, dövlət başçısı xalqa ehl xidmətin təzahürü olaraq insanların yanındadır, onların problemlərinə, qayğılarına həssas münasibət bəsləyir. Zəlzələnin fəsadları ilə yerində tanış olan Prezidentin sakinlərin halına yamması, onlara necə ürək-dirək verməsi zəlzələdən ev-eşiyini itirmiş insanlar üçün ən böyük təsəlli idi. Həmin vaxt dövlət başçısının baş verənlərə görə məyusluğu əsl rəhbərin xalqa qayğısının real təsvirini göstərdi. Prezident İlham Əliyevin ayrılıqda hər bir zərərçəkən vətəndaşa ürək-dirək verərək "Yeni ev tikiləcək, narahat olmayın" deməsi cavanlı-qocalı həminin dualarına bəlalərdir. Ağbırçək Saray xanının dövlət başçısına "Allah Sizə uzun ömür, cansağlığı versin, ailənizlə xoşbəxt olasınız. Allah o bir oğlunuza gözünüzdə qırağ eləsin. Nə yaxşı ki, varsınız. Biz Sizinlə qürur duyuruq", - deyə dualar söyləməsi sadəcə insanların qəlbini hərətərlərin gözəl ifadə edirdi.

Həmin ilin dekabr ayında Prezident İlham Əliyevin Şamaxıya səfəri zamanı rayon sakinləri Xuraman Həsənovanın dediyi sözlər dövlət başçısı ilə ünsiyyətin insanların və bütövlükdə cəmiyyətin ovaqtına necə təsir etdiyini göstərir. "Sənə qurban olum, gözəl insan, gözəl ailə başçısı, Azərbaycanımızın fəxrisən. Bayrağımızı ucaldan, ölkəmizi hər cür təmin edən canına mən özüm qurban. Çox sağ olun. Allah Sizi də razı olsun. Mənim bir əhdim olub. Heç vaxt özümə heç nə arzu etməmişəm. Ancaq həyatda uşaqlar üçün arzulamışam. Bu evlər belə olanda ancaq bir arzum olub, demişəm ki, ya Rəbbim, əgər mənə belə bir şey qismət olsa, Prezidentlə görüşüm olsun. Bu günkü gün Allah mənə onu qismət edib. Çox sağ olun. Allah Sizi də razı olsun. Siz dəstək verənlərdən də Allah razı olsun, əziyyət çəkənlərdən də. Belə bir günün bizi qismət etməsiniz", - deyə həmin görüşdə Xuraman Həsənova söyləmişdi.

Xüsusilə koronavirus pandemiyasının davam etdiyi bir vaxtda ölkə rəhbərinin regionlara səfərləri cəsarət göstəricisidir. Prezident heç nədən çəkinmədən prosesləri yoxlayır, deməli, vətəndaşını düşünür, "Mən sizin yanınızdayam, sizinlə bərabərim" deyir.

Eyni sözləri Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva haqqında da söyləmək mümkündür. Həmişə olduğu kimi, pandemiya dövründə də Mehriban Əliyeva dövlət və millət üçün bütün səhərlərində Prezidentlə çiyin-çiyinə addımladı, öz fəaliyyəti ilə hər zaman xalqın yanında oldu.

Fəaliyyətini xalqa xidmət prinsipi üzərində quran Prezident İlham Əliyev bu yaxınlarda Quba rayonuna səfəri çərçivəsində ənənəsinə uyğun olaraq sakinlərlə söhbət etdi. Sadəcə vətəndaşlar bu ünsiyyətin təmsalında bir daha ölkə rəhbərinin xüsusi diqqət və qayğıkeşliyi ilə əhatə olunduqlarını gördülər.

Bütün bunlar o deməkdir ki, İlham Əliyev hər zaman xalqın yanında və bütün dövrlərdə və yaşanan hadisələrdə Prezidentin fəaliyyətinin diqqətçəkən məqamlarından biri də budur. Dövlət başçısı münəddir gerçəklikləri operativ və obyektiv şəkildə qiymətləndirərək cəmiyyətin sosial sifarişinə uyğun çevik qararılar qəbul edir, insanları, cəmiyyəti narahat edən problemlər zamanında öz həllini tapır. Bu həm də onu göstərir ki, cənab İlham Əliyev üçün insan əmili bütün məqsədlərin fəvqində dayanır. Vətəndaşlarla ünsiyyət həm də ictimai nəzarətin ən optimal nümunəsidir.

Dövlət başçısının cəmiyyətin sosial sifarişinə uyğun çevik qararılar qəbul etməsi, daim ictimaiyyət arasında olması, insanların ünsiyyət cəmiyyətinə nəinki tərəqqisinə, həm də öz ovaqtını təmin edən mühüm nüanslardır. Daim vətəndaşlarla birbaşa təmaslara üstünlük ver-



Daim xalqla birlikdə

rən, onların problemlərini həssaslıqla dinləyən və dərhal həlli üçün qəti tapşırıqlar verən dövlət başçısının aldığı addımlar xalqın Prezidentinə olan etimadını daha da artırıb.

Dövlət başçısı keçmiş məcburi köçkünlərlə artıq Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda görüşür

2020-ci ilin 44 günlük Vətən müharibəsindən sonra Azərbaycan xalqı öz tarixinin yeni, həm də şərəf dolu mərhələsinə qədəm qoyub. Bu mərhələnin əsas özliliklərindən biri işğaldan azad olmuş ərazilərimizin kompleks şəkildə yenidən qurulmasıdır. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın nəciyyət bəsləməsi və fəal iştirakı ilə həyata keçirilən genişmiqyaslı yenidənqurma işləri nəticəsində doğma torpaqlarımız göz önündə yenidən dirçəlir.

2020-ci ilin payızında təsəvvür belə etməzdik ki, cəmi bir ildən sonra Füzulidə beynəlxalq hava limanı istifadəyə veriləcək, yarımstansiyalar inşa olunacaq, doğma torpaqlarımız köçkün düşmüş vətəndaşlarımız üçün Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda "ağıllı kənd"lərin salınmasına, bütün azad olmuş ərazilərimizi əhatə edən yeni yol şəbəkəsinin qurulmasına başlanacaq və s. Bəli, Azərbaycana rəhbərliyi dövründə möhtəşəm yüksəliş nümunələri yaradan Prezident İlham Əliyev Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda da sürətlə bərpa edir. Azad olmuş ərazilərimizdə aparılan kompleks yenidənqurma işləri dövlətimizin qələbəsinin təntənəsidir. Yüksək tempə başlanan bərpa işləri sürətlə davam etdirilir, azad olmuş torpaqlarımız ən yüksək səviyyədə yenidən qurulur və bunların hər biri keçmiş şöhrəti özünə qaytarır. 30 ilə yaxın dövrdə erməni vandalizminə məruz qalan ərazilərimizdə tezliklə məskunlaşmanın şahidi olacağıq. Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun yenidən qurulması, o cümlədən Naxçıvanı ölkəmizin əsas hissəsi ilə birləşdirəcək Zəngəzur dəhlizi Azərbaycanın qalibiyyətini bir daha dünyaya bəyan edəcək.

Prezident İlham Əliyevin torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsindən sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda defələrlə səfər etməsi bərpa və quruculuq işlərinin özünün şəxsi nəzarətində saxlanmasıdan xəbər verib, bu səfərlərin hər biri mühüm hadisələrlə yadda qalır, azad olmuş torpaqlarımızın bərpası prosesinə böyük töhfələr verir. Xüsusən Prezident İlham Əliyevin Şərqi Zəngəzur və Qarabağ rayonlarımızın işğaldan azad edildiyi tarixlərdə səfərlər etməsi və burada yerli ictimaiyyətin nümayəndələri ilə görüşlər keçirməsi Vətən müharibəsindəki qələbə tariximizin mühüm sahifələridir. Prezident İlham Əliyevin Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda həmin ərazilərin erməni işğalından azad olunduğu tarixlərdə səfərlər etməsi ənənəyə çevriləcək Vətən müharibəsinin ildönümünün mühüm hadisələri oldu. Həm də dövlət başçısı azad olunan yurdlara oranın doğma sakinləri, keçmiş məcburi köçkünləri birgə

yolladı, onları ev sahibi kimi salamladı, "Xoş gəlmisiniz" dedi. Eyni zamanda əminliklə vurğuladı ki, sürətli quruculuq işləri sayəsində tezliklə vətənlərinə dönəcək bu sakinlər özləri ona tezliklə doğma ocaqlarında "Xoş gəlmisiniz, cənab Prezident" söyləyəcəklər...

Bəli, 2020-ci il qədr Prezident İlham Əliyev Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda olan vətəndaşlarımızla keçmiş məcburi köçkünlər üçün salınmış qəsəbələrdə görüşürdü. İndi onlarla Ağdamda, Cəbrayıl, Zəngilanda, Hadrutda, Füzulidə, Şuşada, Kəlbəcərdə, Qubadlıda görüşür.

2021-ci il may ayının 28-də Ağdamda rayonun ictimaiyyəti ilə görüşən dövlət başçısı Ağdam şəhərinin və bir sıra vətət infrastrukturunu təməlini qoydu. Müzəffər Ali Baş Komandanın 2021-ci ilin 4 oktyabrında azadlığın təbrik etmək üçün üz tutduğu ünvanlardan biri Şərqi Zəngəzurun cənəmələyi Cəbrayıl oldu. Prezident Cəbrayıl ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə birgə şəhərin bərpasını ilk təməl daşını qoydu. Bundan cəmi 5 gün sonra - 9 oktyabrda isə Prezident xocavəndlilərlə birgə Xocavəndin azadlıq gününü qeyd etdi. Xocavənd rayonunun, Hadrut qəsəbəsinin gələcək inkişafı ilə bağlı olan böyük planların icrasına start verdi. Azərbaycan Prezidenti 2021-ci il oktyabrın 17-də Füzuli rayonunda bu şəhərin təməl daşını qoydu. Füzuli ictimaiyyəti ilə görüşü zamanı bildirdi ki, Füzuli şəhərinin baş planı, kəndlərin inkişaf konsepsiyası hazırlanıb, birinci infrastruktur layihələri də məhz Füzulidə başlayıb.

Cəmi 9 gün sonra, oktyabrın 26-da yenidən Füzuliyə səfər edən Prezident İlham Əliyev qardaş ölkə Türkiyənin Prezidenti Rəcəb Tayyib Erdoğanla birgə Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılışını həyata keçirdi. Qısa müddətdə Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının tikiləcək istifadəyə verilməsi və icra edilən digər böyük layihələr isə dövlətimizin həm niyyətini, həm də potensialını bir daha nümayiş etdirdi.

Zəngilanın işğaldan qurtulmasının birinci ilində - 2021-ci ilin 20 oktyabrında rayonun doğma sakinləri ilə Zəngilanda görüşən İlham Əliyev vurğuladı ki, məqsədimiz Azərbaycanın ən gözəl yerlərindən biri olan Zəngilanı yenidən qurmaqdır. "Zəngilan ölkəmizin nəqliyyat-logistika mərkəzinə çevriləcək", - deyə söyləyən İlham Əliyev məlumat verdi ki, burada turizm, kənd təsərrüfatı, nəqliyyat, logistika, ətraf mühitin qorunması və əlbəttə ki, insanlar üçün şəraitin yaradılması istiqamətində işlər görülür. Qısa müddətdə bu rayonda da həyata keçirilən mühüm işlər onun deməyə əsas verir ki, tezliklə Zəngilan ölkə üzrə çox müasir və böyük əhəmiyyətə malik olan bölgəyə çevriləcək.

Prezident xalqımızı və bütün qubadlılıları 2021-ci il oktyabrın 25-də Qubadlıdan salamladı. Qubadlıda da açılış və təməlqoyma mərasimlərində iştirak edən dövlət başçısı rayon sakinləri ilə görüşü zamanı qeyd etdi ki, bütün kəndlər dağılıb, şəhər dağıdılıb, bir dəne də salamat kənd qalmayıb. Ona görə qubadlılıları bu

raya yerləşdirmək üçün əlbəttə ki, çox böyük işlər görülməlidir.

İşğaldan azad olunmuş rayonlara səfərlər ictimaiyyətlə ünsiyyətin yeni formasıdır

Prezident İlham Əliyevin işğaldan azad olunmuş rayonlara davamlı səfərləri zamanı yerli ictimaiyyətin nümayəndələri ilə keçirdiyi görüşlər də vətəndaşlarla ünsiyyət baxımından diqqət çəkən təqdirəlayiq hadisələrdir. Dövlət başçısının Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda hər biri tarixi hadisəyə çevrilən çoxsaylı səfərləri böyük siyasi, iqtisadi əhəmiyyəti ilə yanaşı, xalqın inam və məhəbbətini əyani nümayiş etdirir. Hər səfərdə ölkə rəhbəri xalqımız tərəfindən böyük ruh yüksəkliyi ilə qarşılandı.

Yaxşı xatirimizdədir ki, 2020-ci il noyabrın 16-da Prezident İlham Əliyev işğaldan azad olmuş ərazilərə ilk səfərini etdi. Füzuli və Cəbrayıl rayonlarına edilən səfər zamanı sakinləri salamlamaq üçün maşından düşən Prezident İlham Əliyev əhali tərəfindən xüsusi coşğu və izdihmlə qarşılandı. Qalib Prezident xalqın ehtiramının sonsuz olduğu aydın görünürdü. Ona qələbə hissirləri yaşadan Prezident xalq öz sevgisini nümayiş etdirdi. Vətəndaşlarla görüşlər zamanı Prezidentin izdihmlə qarşılanması bir daha ölkəmizdə yaşayan xalq-İttidat birliyindən xəbər verdi. İşğaldan azad olmuş bölgələrdə qəhrəman Prezidentini qarşılayan qalib xalq öz sevgi və etimadını nümayiş etdirdi.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Vətən müharibəsinin gedişində qəhrəman Ordumuz işğal altındakı şəhər və rayonlarımızı düşməndən bir-bir təmizlədikcə, xalqımıza müraciətlər edir, özünün rəsmi "Tvitər" sahifəsində Qələbə paylaşımları ilə insanları sevindirirdi. Vətən savışında rayonlarımızın azad edilməsindən birinci ildönümü günlərində dövlət başçısı yağı tapdığından qurtulan şəhər və rayonlarımızı getdi, oraya davət etdiyi keçmiş məcburi sakinləri görüşdü, onlarla sevinc və fərəhini bölüşdü.

Bütün bunlar ilk növbədə Prezidentin uzun müddətdən bəri gözlənilən qələbə sevincinin keçmiş məcburi köçkünlərlə bölüşməsi mərasimi kimi yaddaşlara əbədi yazıldı. Prezident İlham Əliyev də 18 il idi ki, bu günü gözləyirdi, bu günə addım-addım yaxınlaşırdı. Bu bəxtəvərliliyi, bu xoşbəxtliyi xalqına yaşatmaq üçün nələr etmədi, hansı fədakarlıq göstərmirdi, hansı maneələri, əngəlləri dəf etmirdi? Bir tərəfdən ölkəmizin iqtisadi inkişafını şərtləndirən önəmli layihələr reallaşdırır, xalqımızın, o cümlədən erməni cəldələri tərəfindən doğma yurd-yuvalarından didərgin salınan məcburi köçkünlərin sosial şəraitlərini yaxşılaşdırmaq məqsədilə tədbirlər həyata keçirir, Silahlı Qüvvələrimizi manevri-psixoloji, döyüş ruhu, sosial, ictimai, texniki-texizat, silah-sursat, peşəkarlıq sardan gücləndirir, digər yandan isə Azərbaycanın haqq səsinə, ədalətli məqəyini, Ermənistanın işğalçı siyasətini, faşist məhiyyətini beynəlxalq aləmə çatdırırdı.

Vətən müharibəsində Azərbaycanın tarixi Zəfər əldə etməsinə şərtləndirən bütün və amillər Prezident İlham Əliyevin fədakar fəaliyyətinin, müdrik siyasətinin məntiqi nəticəsi idi. Dövlət başçısı da bu qələbənin qazanılacağına əminliyini daim ifadə edir, məcburi köçkünlərlə görüşlərində onların diqqətinə çatdırırdı. 2021-ci ilin payız aylarında isə Prezident İlham Əliyev həmin insanlarla artıq onların öz doğma ellərində - Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda görüşdü.

İlham Əliyev dünyanın hər bir guşəsində, hər bir tədbirdə ən çox arzu edilən və sevilən şəxsiyyətdir. Hər yerdə onu hörmətlə qarşılayır, diqqətlə dinləyir, müdrik fikirlərindən, samərəli təkliflərindən bəhrələnilir. Koronavirus pandemiyası dünya ölkələrini öz qapılarını bağlamaq məcburiyyətində qoysa da, ünsiyyətin yeni forması, videokonfranslar yeni köpüklər yaradıb. Və biz bu yeni formatın mükəmməl nümunələrinin defələrlə canlı şahidinə çevrilmişik!

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda səfərləri zamanı Prezident İlham Əliyev həm də ictimaiyyətin nümayəndələri ilə ünsiyyətin yeni formasını yaratdı. Prezidentimizin xoş aurası, sadəcə və səmimi davranışı, inamı və qətiyyəti çıxışı həmin görüşlərin iştirakçılarına özgə bir aləmə apardı! Həmin görüşlərin iştirakçıları viraləyinin şokundan ayılaraq yeni layihələr yaradacağı xoş mənzərələrin təsiri altına düşüldülər. Liderlik nümunəsi və xalq sevgisinin təcəssümü budur.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin işğaldan azad olmuş rayonlara səfər etməsi, rayon ictimaiyyəti ilə görüşlər keçirməsi xalqımızı daha da qürurlandırır. Bu görüşlərdə şəhər və rayonlarımızın dirçəlişindən danışan Qarabağın xilaskarı İlham Əliyevin hər kəlməsi, hər fikri bir təzise çevrilir.

Prezident İlham Əliyevin işğaldan azad edilmiş rayonların sakinləri, eləcə də Ali Baş Komandanı olduğu qalib Ordunun zabit və əsgərləri ilə görüşləri son dərəcə səmimi görüntülərlə yadda qalır. Bu gün ordumuzun sıralarında qulluq edən gənclər torpaqlarımızın işğal edildiyi dövrü görməyiblər. Amma İlham Əliyevin yürütdüyü siyasətin nəticəsində onların hər biri vətənpərvər vətəndaşlar kimi yetişib, formalaşıblar.

Ümumiyyətlə, 44 günlük Vətən müharibəsi Azərbaycan Prezidentinin elə ali keyfiyyətlərini üzə çıxardı ki, dünya onu heyretlə izlədi. Ölkəsinə qazandırdığı qabiliyyət Vətən, yurd, xalq, insan sevgisinin zirvə nöqtəsi idi. Bəli, millətin öndə gedən lideri - bu, yalnız güclü liderlərə, güclü şəxsiyyətlərə məxsus böyüklük, həm də onu yetirən xalqın xoşbəxtliyidir. Biz millət olaraq çox şanslıyıq ki, bizim İlham Əliyev kimi liderimiz var. Ona görə bu gün Ümmümilli Lider Heydər Əliyevin ruhu şadıddır. Şadıddır ona görə ki, cənab Prezidentin rəhbərliyi altında biz öz dədə-baba torpaqlarımıza qayıtdıq. Şadıddır ona görə ki, İlham Əliyev ata vəsiyyətini layiqincə yerinə yetirdi.

İlham Əliyev Azərbaycanın hər bir vətəndaşının Prezidentidir

Xalqın mütləq əksəriyyətinin etimadı ilə 2003-cü ildə prezident seçilmiş İlham Əliyev "Mən hər bir Azərbaycan vətəndaşının prezidenti olacağam" deyərək sadəcə vəd vermişdi, xalqa xidmətin gələcək strategiyasını nümayiş etdirirdi. Azərbaycana rəhbərlik etdiyi 18 il ərzində İlham Əliyev bu vədə, bu strateji xəttə sadıq qalaraq dini, etnik, sosial mənsubiyyətdən asılı olmayaraq, Azərbaycanın hər bir vətəndaşının Prezidenti oldu, bu vədənin sadıqlıqını defələrlə eməli işi ilə sübuta yetirdi. Xalqın xoş gününə, rahat yaşayışına çalışan dövlət rəhbəri ən çətin və qayğılı günlərdə insanların yanında oldu, onlara diqqət və qayğısını, köməyini, sevgisini əsirgəmədi.

Ölkədə əldə edilən hər bir uğur vətəndaşların Prezident İlham Əliyevə olan etimadını daha da artırıb, milli həmrəyliyi daha sıx edib. İndiyədək keçirilmiş bütün yerli və xarici rəy sorğularının nəticələri Prezident İlham Əliyevin yüksək reytingini defələrlə sübuta yetirib. Bunun da əsas səbəbi cənab Prezidentin fəaliyyəti və bu fəaliyyətin xalq tərəfindən böyük razılıq və minnətdarlıqla qarşılanmasıdır. Təsədüfi deyil ki, bütün prezident seçkiləri seçicilərin mütləq əksəriyyətinin öz səslərini cənab İlham Əliyevə verməsi ilə yadda qalıb. İnkışaf proseslərinin davamlı olmasını cənab İlham Əliyevə verməsi ilə yadda qalıb. Anzıyaf proseslərinin davamlı olmasını cənab İlham Əliyevə verməsi ilə yadda qalıb. İnkışaf proseslərinin davamlı olmasını cənab İlham Əliyevə verməsi ilə yadda qalıb. İnkışaf proseslərinin davamlı olmasını cənab İlham Əliyevə verməsi ilə yadda qalıb.

Təcürbə göstərir ki, yalnız əsl siyasi liderlik keyfiyyətlərinə malik olan şəxslər xalqın və dövlətin maraqlarını təmin etməyi bacarır, vətəndaşlarla hər zaman yaxından ünsiyyətdə olur. Əsl liderlər istənilən neqativ meyillərə qarşı vaxtında qabaqlayıcı və adekvat tədbirlər həyata keçirir, ən çətin anlarda vətəndaşının yanında olur, onun mənafeyinə cavab verən çevik qərarlar qəbul edir. Bu da öz növbəsində ondan peşəkarlıq, erudisiya, uzaqgörənlik, öz xalqına bağlılıq kimi mühüm keyfiyyətlər tələb edir.

Ona görə siyasi liderlik meyaranından biri bu statusa iddia edən şəxsin yüksək ali keyfiyyətlərə malik olmasıdır. Ümmümilli Lider Heydər Əliyevin böyük müdrikliklə müəyyən etdiyi sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasını uğurla həyata keçirən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərlik fəaliyyətini diqqətlə nəzərdən keçirdikdə onun bu tələblərə cavab verən alternativsiz siyasi lider olduğu bir daha qərarlı görünür. Siyasətinin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı dayanan İlham Əliyev aldığı addımlar, verdiyi qərarlar insanların tərəfindən yüksək qiymətləndirilir və bütün bunların nəticəsidir ki, xalqımız öz rəhbərinin ətrafında daim sıx səfərbərdir.

Ziyad SƏMƏDZADƏ, AMEA-nın həqiqi üzvü, Milli Məclisin deputatı